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ffeíyben házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve 
Sgy hóra Í5 korona, negyedévre 45 korona, 

fél évn9Ü koraion, tgííz érit föö kbwní. •
Szerkesztősig is kindókivatal Petöfi-uica 2. •— Telefon 9Z. 208.

Felelő sszerkesztóHajós József.

Hivatalnok nyomor.
Alig van manapság a hivatal

noknál nyotoofkiltabb társadalmi 
osztály. Nagy sor volt pedig 
valamikor tisztviselőnek lenni. 
Biztos, nyugodt megélhetést, 
aggkorra való ellátottságot, öz
vegyről, árváról való gondos
kodást, szóval gazdasági elő 
nyöket jelentett ez, a társadalmi 
elötíyök’röl ~ nem is beszélve. 
Tódult is eszeveszetten a ma
gyar középosztály^ pályára, 
elhanyagolva enner kedvéért a 
sokkalta jövedelmezőbb keres- 
kedekni és ipari pályákat.

Ma~ már a tisztviselők kilen
ced része megbánta, hogy e 
pályára ment, amely ma nyo* 
mórt, koplalást, ruháílaiftágot, 
fütetlen szobát, gyógyulás nél
küli betegséget, adósságba me
rülést, szürke, örömteletí. küz
delmes életéi, helyesebben Vér; 
gődést jafoni.

8 ‘tóig XÖHilötiÜk mffiden más 
tárghdíilogi osztály stfklaezflá'r-. 
dán állja a törony magassági 
csapó árhullámokat, mar csak 
azért is, mert nagyrócáben maga 
okozza; míg a kereskedő, gazda 
iparos, munkás mind-mind még* 
találja a maga számadását addig 
a hivatalnok mindenek prédá- 
jfttíl Odavetve, tohétéilcnül ha* 

' Iád a biztosjmsztulás felé, amely 

mányi sagitö akciójában nem 
támogatják.

Ezek a társadalmi osztályok 
ne feledjék, hogy mivé tett, hova 
züllött Magyarország, mikor 
tisztviselői kara munkájában 
megbénítva és tildőztetve kény
telen volt a tollát letenni és fél
re áltani, mert félre tolta az az 
elem, amely ma halálküzdelmén 
titkon örvendezik.

Pedig, ha az organizmus egy 
része elpusztul, ha a szervezet 

bői pusztulni hagyjuk a tüdőt, 
szivet, vagy agyat — tönkre 
megy és utánna pusztrl az egész 
szervezet.

Ne feledjük, hogy ma minden 
részére a szervezetnek égetően 
és egyformán szüksége van s 
ha ezeknek egyike nem műkö
dik kellőképen, meg van a baj.

Segítsünk tehát inig nem késő 
mert ha már a sorvadás elkez< 
dődött, a pusztulást semmiféle 
akció fel nem tartóztathatja.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtó tudósító Iroda jelenti:

A nemzetgyűlésen Szteréoyi 
báró kéLóFá^ beszédben foglal
kozott az ararágitás elleni tör
vényjavaslattal. Szériáié még 
nagyobb áremelkedés várható, 
a pénzbőség fokozódása és a 
termelés csökkenése miatt.
w A kaposvári rendőrfőkapitány 
értesítette az ottani „Ébredő Ma
gyarok" vezetőségét, hogy a 
belügyminiszter az egyesületü
ket (feloszlatta. Ezzel kapcsolat
ba híre járt, hogy e rendelke
zés az egész országra vonatko
zik. A budapesti Nemzeti 
Sájlótudösitó Iroda érdeklő 
dötí, de Hfetékes helyeken 
ez ügyre vonatkozóan mit sem 
tudnak. Ma délután a Nemzét-

A moszkvai népbiztosok ide- 
gesen nézik Bruszilov hadvezér 
amaz eljárását, hogy a volt né
met tiszteket hadseregébe fel
vette.

Bécsben Hoynig Kuno osztrák 
tisztet monarchista és Habsburg- 
párti üzelmek miatt letartóztat
ták.

Ar olasz uj parlament első 
ülése június 23-án lesz.

Ostromállapot (Oroszország
ban ellenforradalmi mozgalmak 
miatt. A szovjetkormány ellenfor- 
radahni mozgolódások miatt Mosz
kvában és Pétervárott kihirdette 
az Ostromállapotot. A nagy szövjet- 
tanács kiáltványt bocsátott ki,

k^posvArl^eselre vonatkozóan 
güj^őéjntgrpelláclót fog intézni.

zottabban barcr^zólít fél g külső 
és belső ellenség ellen, ”~7

HÍREK.
— Iskolaszék! ülés volt fólyö 

hó 15-én dr. Kutby József elnök 
vezetése mellett.— Az iskolaszék a 
hanyag iskolalátogatókkal szerbben 
erélyes rendszabályokít sürget. A 
szülők szinte nevetve szurkolják 
le a 2 kor. büntetéspénzt, azután • 
továbbra nem küldi csemetéiket 
iskolába. Ez így természetesen nem 
mehet, mert népnevelésünk teljesen 
lezüllik. Az iskolaszék a városi 
törvényhatóság utján kérni fogja a 
kultuszminisztert és a nemzetgyű
lést, hogy a mulasztók szüleivel 
szemben a legszigorúbb büntetést 
léptesse életbe. Ugyancsak tulnagy i * 
a be nem iratkozott tankötelesek 
száma is. Ennyi iskolíkerülÖ még 
nem volt. Ezeknek intenzivebb 
ellenőrzésére már a nagy szünidő* 
ben összeírják az összes tanköte
leseket. — A, belvárosi fitt- -és 
leányiskolának a gazdaságtan gya
korlati tanítására az idén alkalmas 
földterület nem volt. A tanácsot 
megkeresték, hogy ilyenről gon* 
doskodjék s mái szeptemberben a 
tanítás céljára rendelkezésre álljon. 
Az iskolaszék tüzetesen foglalkozott 
azoknak a tanítóknak az ügyével, 
akiknek a kommunizmusban sze
repük volt. Mivel a súlyosan kom* 
promittáltak és törvényszékileg IS . 
elitéit tanítók ügyében a közigaz- 

-gatási bizptteágtfegydmj válasrt- 1 
mánya még nem hozott liatáreza- 
főtt az iskolaszék- kérni tógje«4te*-

giteni, csak ama ^intéző körök1 lehívási
—hiB-űö^&karatoUa-ogy—kis-időt-

Lám az a pár deka cukor, 
meg zsír, amelyhez a tisztvise
lők morzsaként most jutottak, 
máris óriási segítséget jelent. 
Nem kell a tisztviselőnek pénz, 
hiszen nagyon jól tudja, hogy 
anoyit úgy sem adhat az állam, 
amennyi néki ma. ős nőtmaliter 
elég. Adjon az állam társadalmi 

-Támogatással lisztet, ’ zsírt, cuk
rot, krumplit, fát, szenet, szőve* 
tét, cipőt, vásznai, de adja ezt 
minél előbb, meri kétszer ad, 
aki gyorsan ad

Ám ha az állam intéző körei
nek részéről meg is van a se
gítési hajlandóság, vannak még 

. ma is társadalmi osztályok, 
amelyek rideg önzésbe burko 
lódzva, rószvétlenül, sőt félig- 
meddig örömmel szemlélik tele 
éléskamráik és még telibbkász- 
száik mellett a tisztviselők küz
delmes halálvergődését s nyu
godtan képesek nézni, hogy a 
nincstelenség, a szűkösködés, a 
nyomorúság lelki nyomásától 
megőrüli hivatalnok feleségeket 
hogyan viszik sorba a léboly-’ 
dába; akik képeöek a tisztvise
lő;'sztrájkba kergetni, d^ rajta 
nem. segítenek, illetve a kor-

vegyekhoc és hadiárvakhoz !
Az államnak és társadalomnak 

egyik legfontosabb feladata, 
hogy a háború áldozatainak, a 
hadirokkantaknak, hadiözve
gyeknek és hadiárváknak szo
morú sorsát enyhítse, szenvedé
seikért őket kárpótolja, megrom 
tott életük hátralevő részét há
lájának kifejezésével cíviseibe, 
többé tegye. Az elvesztett férjet 
és családapát az elvesztett egész* 
séget, a szemet, a . kart, a lábat, 
visszaadni lehetetlen, az állam 
és társadalom kötelessége tehát —----------o—------ *-—•*-------
a hadirokkantak, hadiözve^k^ Megszervezésével a Fejérmegyei 
és hadiárvás társadalmi, gazda- — *“’•*
sági, erkölcsi és jogi érdekeit 
mindenki másénál hathatósabban ! 
megvédeni és előmozdítani.

Ezen cél elérése végett a m. I 
kir. honvédelmi miniszter ur | 
elhatározta, hogy a hadirokkan-* í 
takat, hadiözvegyeket és hadi- i 
árvákat egy táborba, a hadirok* < 
kantokat, hadiözvegyeket és hadi J 
árvák nemzeti szövetségébe tö. J 
möriti, amely szövetség hivatva ’ 
lesz ezen célt a katonai és pdlgárl | 
hatóságok támogatásával minden * ’ 
más eddigi szövetségnél hatha
tósabban szolgálni.

* O^átékorty>1l^ben^rós áz ilieié- 
kes hatóságoknál oly irányban, 

dálmilag illően elhelyezkedhess 
senek, önállósághoz jussanak, 
az önfentartásra képtelenek pe
dig illő ellátásban vagy segély
ben részesüljenek. Oélja továbbá 
jóléti intézmények és vállalatok 
részükre való megteremtése ős 
általában a közvélemény ős tár
sadalom figyelmének az első

rangú állami és társadalmi kér
dés irányában való felkeltése és 
ébrentartása.

Ez a szövetség tiszta hazafias 
nemzeti szellembeh működik a 
napi politika teljes kizárásával. 

. A szövetség helyi'csoportjának 

katonai parancsnokság ílizatyán 
meg, felhívok minden hadirok 
kantat, hadiözvegyet és hadiár
vát, hogy akik ezen megalapí
tandó hadirokkantak, hadiözve
gyek és hadiárvák nemzeti 
szövetségébe belépni óhajtanák 
az 1920. június 20 án délután 4 
órakor Székesfehérvárott a Szent 
István teremben tartandó alakuló 
közgyöléseh saját ; érdekében 
megjelenni szíveskedjék, amely 
gyűlésen a tisztikar és választ
mány lesz megalakítandó.

Székesfehérvár, 1920 június 1Ö.
A vám. kai. parancsnokság. 

tosan jelentette dr. Kutby József 
elnök, hogy a közigazgatási bi-

Mihály^^^EllszIFTamt3k?frn“““ 
kommunizmus vádja alól felmen
tette. Elnök sajWlátát fejezi ki á 
tantestület e két* érdemes tagjának 
meghurcoltatása miatt. Az. iskola- / 
szék ezután kimondotta, hogy úgy 

. Nagy Mihály, mint Tóth László 
iránt a legteljesebb bizalommal 
viseltetik.

Az iskolai alapítványét kama
taira nézve úgy határozott az is« 
kolaszék, hogy az idén nem adja 
ki, hanem tőkésíti, mivel a jelen 
viszonyokhoz mérten nagyon cse
kély összeget tesznek ki.— Ke
mény probléma lesz a jövő tanév- • 
ben a szöllőhegyi iskola kérdése. 
A tulajdonos, akinek hajlékában 
eddig helyet tatáit az iskola — 

. csak juniús végéig bocsájtottá a 
város rendelkezésére a szükséges 
helyiségeket. Mindenesetre a taní
tás dolga lesz ezt a kérdést meg
oldani. — Csendes Géza igazgató* 
tanítónak megengedte az iskola
szék, hogy bútoraiba Deák Ferenc 
utcai iskola egyik üres feljárójá
ba szeptember 1 ig beraktároz- 
hassa.— A jövő évi iskolai költ
ségvetésből mint érdekes momen- 
tumotenilitjük iél, hogy az összes 

"kiadások nem tesznek ki annyit, 
mint amennyit a város az iskolák

Egyes szám ára 60 fillér.
■ ■ /■
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-7r Mázat, babot, gyömélcsöt,' 
---------délekét nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz, Telefon
szám 180. ___ ___________ . 25—24

76Í. — 2 drb. erős Igásksosl 
eladó. Sulák-féle malomba, Bodajk. 6-3

777. — Modern, uj hálósáéba 
eladó. Megtekinthető Vida Elek kárni- 
tosnál* Simor-utca 20,__ _______ G--3--

773 — Egy malaca* disznó, 
négy-drb, éves süldő, 6 drb. 4 hónapos 
malaceladó.Gáz-utca 4. sz. 5—3

2 Fejérmegyéi Naplő.

^APRÓHIRDETÉSEK
3b9. - Aranyat, briliánsof, ezüstöt, 

régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé- 
házzal szemben. 30—23

400.

— Táriotanltés. Értesítem Székes- _ 
fehérvár és környéke nagyérdemű kö- 

: zönségétr hogy a józsef-u tea 12. szám 
alatt Sziics István vendéglője tánctermé
ben Tánctanfolyamot nyitok, az összes 
modern táncokon kívül a legszebb ma- 
gyar táncokat is tanítopi, u. m, K i r
ma gyár, Palotás, és a sz*p 
Sár Társalgót. Külön privát 

t házakban kisebb-nagyobb cso
portokban is elfogadok. A diák ifjusság 
részére d. u. 5 órától 7 Óráig tartok 
órákat, a felnőttek részére 3-1° óríig» 
folyó hó 20, vasárnap este Ö órai kez
dette’. Tártóm még az I-ső ismerkedő 
táncgyakorlásiestéiyt, aholbeiratásokat 
ríiár * elfogadok. Tisztelettel Tamáo 
János oki. tánctanár. 808. .
fti-FéldmivOomunkásokT Vasár
nap, 2a án délután 4 órakor minden 
földmives jelenjen meg a Távirda-utca 6. 
szám alatt 1

— A közérdek fogyasztási szö- 
vetkszstbsn naponta friss hús kap- 

, ható. Marhahús kg. 46 korona, borjúhús 
kg. 68 korona.

— MOVE házi vivóversenye folyó hó 
24 én lesz megtartva, amely igen érde
kesnek ígérkezik.
- Találtak egy budapesti egyete

mista Margit-kongregációi jelvényt és 
két kis üreserszényt. Tulajdonosai át
vehetik szerkesztőségünkben.

— ingyen munkaközvetítő. A 
keresztényszocialista párt ingye 
nes munkaközvetítőt, állított fel 
földmunkások részére. Aki nap
számost, vagy aki munkaalkalmat 
keres, jelentse be igényét a párt
titkárságnál (Szeminárium épülete) 
a hivatalos órák alatt hétközna
ponként délelőtt 11—12 óráig dél
után 2—4>ig, vasár* és ünnepnap 
d. e. 11—big és d. u_2-=-4 óráig.

— „Korona ftej©pcmöű párszori 
használat után szeplöt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Szflcs Róbert gyógy
szertarában.

— 500 korona lesz egy mé- 
termázsa búza. Hosszas tanács^ 
kozások után a minisztereff egy- 
ö.nt£tü megállapodásra jutottak és 
3.10 rpilliómétermázsában állapi- 
tóttá km eg—azta gabonamennyi' 
séget, amelyet azok részére akar
nak lefoglalni,-a kik az ellátás terén 
hatósági védelemben részesitendők. 
Ide tartoznak a közalkalmazottak 
teljesen és a magánalkalmazottak, 
ha jövedelmük a 20.000 koronát 
meg nem haladja/A lefoglalt ga- 
bona ára a búzánál métermázsán- 
kint 500 korona, a rozsnál 450 
korona lesz. Az igy biziositott 
lisztmennyiséget az illető városok 
fogják elosztani és igy Budapestet 
továbbra is a főváros látja el. A 
lakosság egyébb kategóriái a sza
badforgalomra lesznek utalva Ezek 
azután ha módjukban van — és 
erre legtöbbnek tényleg módja 
lesz — át fogják hárítani a sza
badforgalmi árnak többletét. Hogy 
azután a szabadforgalomba kiala
kult árak és maga az áthárítás 
hová fognak vezetni, arról egyen
lőre jobb nem beszélni.' Minden
esetre azok, a forgalomnak, bár 
részleges felszabadítása mellett 
voltak,-okulni fognak belőle, hogy 
ba a háború alatt indokolt volt a 
kényszerforgalom, úgy a mai idők
ben, amikor a háborús éveknél 
lényegesen bonyolultabb a gaz
dasági helyzet, még inkább iridO" 
költ lett volna.

A legeltetési tilalom a felsőváros
ban e hétén végét ér, a ragadós száj 
és körömfájás már szinőben van, 
úgy hogy a hatóság ezen óvintéz
kedés megszüntetésére határozta 
el magát. A járvány a helybeli 
gazdáknak több mint egy millió 
korona kárt okozott.

— Katonai szoigálaüő ~ könyvek 
beszolgáltatása. A m. kir. honvé
delmi miniszter ur f. évi 64.688|eln. 20. 
számú rendeletére: A gyalogság, lo
vasság és a tüzérség kiképzésére vo
natkozólag a megfelelő uj szabályzatok 
és utasítások kiadásáig a magyar nem
zeti hadserednek a meglevő katonai 
szolgálati könyvekre nagy szükségé van- 

SyC*.uCaci muuv.ai icxuuiöc uhu- Tekin!y® ezen könyvekben mutatkozó 

denkor mlgilidrii^naTr^
tiszteket, hogy a birtokukban ’ lévő ma- .x _____ _

/ar katonai-szolgálati könyv«^et ár- |-k’VItelŰ, ttll^.^iű^^nnyomalU

fűtésére kiad. — Az évzáró vizs- 
__ gálatok junius 21—lö én tartanak 

uz elemi iskolában, a gazdasági 
ismétlő iskolában pedig junius 
21 én délelőtt és délután.
T5r. Kutty József einötjélentettte 

ezután, hogy az iskolaszéknek a 
mandátuma lejárt, s mint ilyen az 
1917—1920,.. ciklusban ezúttal 
tartja utolsó ülését. Bucsut vesz 
az iskolaszéktől. Mint a kultúrának 
félszáeados harcosa áz iskolaszéki 

—ciklus befejezéséül megragadfa 
alkalmat, hogy pár kérő és figyel- 
meztétő szőf~íhtézzen az elnöki

* | n.Al.kXI a tr4mc
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székből az iskolaszékhez a város 
társadalmához és a tanítótestület
hez. Kéri az iskolaszék tagjait, 
hogy a magyar kultúrát intenzi
vebben támogassák, mert ezzel 
áll, vagy bukik a magyar társa- 
daíonm. A tanítótestületet pedig 
arra kérte, hogy ne tévessze meg 
1—2 tagjának megtévelyedése — 
meri hiszen a túlnyomó rész gerin
cesen állta meg a magyarság kemény 
harcát — hanem vasenergiával lás
son nemzetalkotó munkájához. A 

SJfofctárdiktatura alatti kilengések 
magyarázatául azt tudja be, hogy a 
tanítóság még nem tudott kellő
leg elhelyezkedni a társadalomban. 
Ennek pedig oka maga a társa
dalom, meg az állam, mely ön* 
zésbői mesterségesen törekedett 
arra, hogy olcsó munkaerők ki
használása miatt a tanítóképzés 
nívóját leszorítsa. Pedig a tanító
ságnak roppant sulya -van. Ezt 
tagadni nem lehet. Láttuk ezt a 
vörös őrület idejében, amikor 
mindenáron a tanítóságot akarták 
megnyergelni. Ezt a nagy ener< 
giát tehát, amely a tanítótestület
ben yan, helyes irányban kell ve« 
zetnfés felhasználni a társadalom 
javára. Majd ha kialakul egy 
egészséges közszellem, amely a 
tanítóképzést felkarolja,'a tamtó- 
képesjtést a középiskolai képzett
séghez köti, akkor más lesz a ta
nítóság társadalmi fajsulya is. A 
város intelligens közönségéhez pe
dig azt a felhívást intézi, hogy' 
gyermekei tanítóját tekintse min-

öS- bizalommaf hozzá, mert hiszen, az
emTifpftérdanán'lfíWn
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1871-i háborút. Nyerjék mega 
magyarság eljövendő nagy harcait > 
a magyar iskola mesterek. — Az 
elnöki zárszó után a város közön
sége nevében Dieballa György 
köszönfé meg dr. Kuthy Józsefnek 
puritán, önzetlen működését.

— Entente missió érkezett ma 
Székesfehérvárra JienyéL41iamtit- 

nok által okozott károk megálla
pítására küldték ki,

—- Kommunista per. Barcza 
Mihály pázmándi gazdasági cseléd 
a .kommün alatt feljelentette Fürst 
István uradalmi intézőt, mert Ká
rolyit „gazembernek", Kun Bélát 
„bádogos legénynek" nevezte. 
Fürstöt emiatt a Fabick terroristák 
letartóztatták s két és fél hónapra 
lecsukták. Tettéért Barcaát ma 
vonta felelősségre 5 helybeli tör
vényszék gyorsított bűnvádi eljárás 
alapján Ítélkező ötös tanácsa s 8 
havi börtönbüntetésre ítélte.

— Rendőri hírek, Tóth György- 
né kézitáskájábóHegnap a piacon 
kiloptak 254 koronát. — -Halász 
György (Palotai utca 66 sz.) kam
rájából tegnap éjjel 2 sonkát, 1 
tábla szalonnát és 3 tyuköt loptak 
el.

M.
t©
a

*© ____
Jcár -kíséretében. A missiót a romá-© .................... -
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DIVATÁRU HAZÁBAN ’ '

FRANCIA GRENADINOK
BLOUSE ÉS RUHÁRA fi fi’ ALKALMI VÉTEL mtt- 3 O KOR.

Székesfehérvár. Városház-tér- Telefon 13.

— Prohászka püspök művészi

795. — Tanu’t msszlrozónö 
házhoz ajánlkozik, öreg-utca 3. 2—i

794. — Süldők eladók. Forgó-utca
12. szám. 3^i

805. — 25 koosl terméskö ve^ 
gyest faltéglával. 1 drb. jó gurgula ke
réken járó, 1 drb. répavágó masina alatta 
páculó jó nagy ládával eladó. Felső- 
királyaor 20. __________ ______ , 3—1

801. — Trágyát alomszalmáérFeL 
cserélnék, Külíő-budai-ut 12 Fopov.

805. — Megbízható szakáosnöt 
magas fizetéssel vidékre felveszek. Je
lentkezni lehet Keresztes Zsigmond di- 
vatáruházában.__________ 2—1

799. — Trágya.©Eladói Palotai-utca 
20. szám alatt. .2-^1

784. — Egy asztalsparherdt el- 
adó. Mailtz W?-utca 5. 3—2

810. — Irodaklsasszonyt keres 
dr. Erdélyi Mgyvéd. Kossuth-u. 6. 3-1

807.— Egy jómunkás fértiszabó 
segéd munkát keres. Cim a kiadóban.
104.Zsírt és árpát nagyobb 

mennyiségben megvételre keresünk. M. 
kir. Népjóléti Minisztérium Rokkant In-, 
tézete Budau-uti Barakk._______ ____
tö80?. — Egy msgbizható koosls 
felvétetik az Első Székesfehérvári Gőz
malmi Részvényvénytársaságnál. Jelent- 
kezni lehet a malom irodájában._______

796 — Gyermskksosl, női ruhák, 
munkás cipő eladó. Deák Ferene-u. 1 |a.

797. — Alig használt hollandi női 
gummiköppeny eladó. Budai-ut 80 pz.

798. — Egy féléves süldő eladó. 
Sütő-utca 18. szám.

772. — 0 drb. QEayadlisasaóp és 3 
drb. 3 hónapos malac eladó. Tolnai-utca 
7. szám, _____________ 3—3

793'. — 8 eüEpGD anysssrtés, 1 fias 
5 malaccal eladó. Mária-major, Csirás- 
gazda. _______ 22____2—2 , *

a legfinomabb kárpitos munkát Oonáth 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Kossuth^^,^.Telefon52.

szolgáltatott szolgálati könyvekárjaci- 
kincstár terhére azon parancsnokság il
letékes G. H. által megtérítendő; ahova 

■a. beszolgáltatás-, történt---A magántulai--- 

lönösen az alábbi szolgálati ‘könyvek 
szükségeltetnek: Géppus és kézi gp. 
alakulások. E—6. Lovvssági gyak. szab 
I. II. E—44. Tábori tüzérségi gyak. szab. 
E—8.-a. Lőutasitás gépp. E-2. Csapat
gyakorlati utasítás F—21. Tüzérismere- 
iek 15. m. 10*4 cm. ágyú. F—23. Jelzésű 
összes tüzérségi felszelés utasítások. Fe
jérmegyei katonai parancsnokság.

— Az Iparte'stüDot értesi az ér- 
-dekelteket, -hogy -a drótszegekre vonat
kozó megrendeléseiket uürgSsen^hitini 
szíveskedjenek, minthogy az „Ipartestü
letek anyagbeszerző kötelékébe" egy 
vaggon 25|50, 25|60, 25|50 méretű drót
szeg kerül szétosztásra.

— MÜVE tennis szakosztály tagjai 
tiszti karának megválasztása céljából 
vasárnap, f. hó 20-án d. e. fél 11 órakor 
a Move helyi főosztály helyiségében 
(Kossuih-u. 1. sz. alatt) megjelenni szí
veskedjenek.

— Dr. Kommeodovits Gyula 
ügyvéd, ügyvédi irodáját Vilmos 
császár tér (Ligetsor) 8 szám alá 
helyezte át.

— H© m©nt3ja senki, hogy nincs 
alkalma a jó magyar színműveket meg
nézni, mert vasárnap f. hó 27-én meg
nézheti „Az ig.'ói diákokat“-at a keresz
tény-kereskedelmi. alkalmazottak igazán 
művészi előadásában. Tekintettel a nagy 
érdeklődésre Szerezze be mindenki szín
házjegyét idejében Jegyek elővételben 
kaphatók : Gánts és Zahajszky, Gebauer 
testvéreknél, Knazovitzky, Honvédbplt, 
Jiéjj József és, Deák Ferenc, BudaPuti 
üzleteiben.

és Schnetzer üvegkereskedéséFeri. 
-------------------------------------------: 749Duajfomatok kaphatók, 

kifésült hajakból hajmukát készít, levá-
ánreríízetniaffsefer^iMfánm^ TiivhrkírartBBTadaesanyvtdékf

Dyeft 32 koronáért árMsöö©k as 
üzletemből eivive. Nagyobb té
téit házhoz szállítok. VemsOégOŐ- 
sőknek és viszontelárusitóknak 
megfelelő engedmény. — Kiváló 
tisztelett&O o Herzog Sándor, w 
suti v©ndégöö®0

öeutsch feftó és Fia"
—_ DIVATÁRUHÁZÁBAN --

jó minőségű, divatos

férfi- és női gyapjnszövetek
: kaphatók.

Péntek, szombat, vasárnap, 
junius hó 18, 19 és 20 án : 

BSuaOatság©© kinema-szkecs S 

TIPP, TAPP. TOPP!
(A három jó madár.) Főszereplők: 
ffledgyooszaiy A,, Máthé M., 
Ligeti LajooB Máthé; Gyula.

A TŰKÖR ELŐTT, 
bohózat 1 felvonásban.

Előadások ■ Köznapokon 7 és 9 
órakor. - Vasárnap és ünnepnapokon 
5, 7 és 9 órakor. Saját'villamostelsp.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Permetező' gépeket * 
hozzá való alkatrészeket 
Dean rrfir'h r?ct)r~n non

pálinkafőző készüléket 
őopőn= osiooóaoSOCsoXL 

Mindenféle rézmunkát, 
- - javításokat-^* ©fa*zé*o» 

kát o0wáD0aO®k o
Grooz KáOmás) utóda

Molnár István, rézműves.
886. _ Székesfehérvár, Hal-tér 16. _

Péntek, szombat, Vasárnap, 
junius hó 18, 19 és 20 án : .

JUDEX VI. rész
5 felvonásban.

Főszereplő : René Cresté.
A filmtechnika szenzációja !

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és érakor.
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